
UCHWAŁA NR XXXIII/222/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 1/2014 z dnia 9 stycznia 2014r., zarządzeniu Nr 14/2014 z dnia 11 marca 2014r., uchwale Nr 
XXXI/208/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 17/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 20/2014 
z dnia 24 kwietnia 2014r., zarządzeniu Nr 23/2014 z dnia 22 maja 2014r., uchwale Nr XXXII/217/2014 z dnia 
25 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 28/2014 z dnia 30 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 32/2014 z dnia 16 lipca 
2014r.wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 27.482.283,78 zł na kwotę 27.803.583,78 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.791.383,78 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 12.200,00 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1”.

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 32.518.499,78 zł na kwotę 32.839.799,78 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.335.040,78 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.504.759,00 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”. 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 . W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 40.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 70.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego 70.000,00 zł."

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 1



§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Uchwała Nr XXXIII/222/2014
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 12 sierpnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
200 000,007 423 100,00 7 623 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
100 000,00 2 254 100,002 154 100,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 992 600,00 100 000,00 2 092 600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
100 000,00 1 614 000,001 514 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 600 000,00 100 000,00 700 000,00

852 Pomoc społeczna 115 300,006 540 676,43 6 655 976,43

85295 Pozostała działalność 115 300,00 528 350,64413 050,64

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 154 700,00 115 300,00 270 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00140 800,00 146 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 000,00 146 800,00140 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00

27 482 283,78 27 803 583,78321 300,00Razem:

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Uchwała Nr XXXIII/222/2014
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 12 sierpnia 2014r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 45 000,001 836 495,61 1 791 495,61

01009 Spółki wodne 10 000,00 10 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

01095 Pozostała działalność - 55 000,00 1 765 495,611 820 495,61

4300 Zakup usług pozostałych 10 366,00 - 10 000,00 366,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 000,00 - 45 000,00 1 145 000,00

600 Transport i łączność - 155 000,002 877 500,00 2 722 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 155 000,00 2 682 500,002 837 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 000,00 - 155 000,00 1 760 000,00

758 Różne rozliczenia - 40 000,00150 000,00 110 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 40 000,00 110 000,00150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 - 40 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 440 000,0011 090 379,00 11 530 379,00

80101 Szkoły podstawowe 440 000,00 5 307 229,004 867 229,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 440 000,00 515 000,00

852 Pomoc społeczna 115 300,007 670 049,28 7 785 349,28

85295 Pozostała działalność 115 300,00 678 350,64563 050,64

3110 Świadczenia społeczne 554 265,00 115 300,00 669 565,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00811 406,00 817 406,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 000,00 206 800,00200 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

32 518 499,78 32 839 799,78321 300,00Razem:

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3   
            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXIII/222/2014  

z dnia 12 sierpnia 2014r.    

Zadania  inwestycyjne  w 2014  r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

rok budżetowy
2014

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki  pochodzące
z innych  źródeł

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3  u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050  

Budowa  sieci  wodociągowej
dla miejscowości  Bycz,
Trojaczek,  Stawiska,
Wincentowo,  Teodorowo
II etap

1364956 295000 295000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

2. 010 01095 6050
Budowa  sieci  wodociągowej
z przyłączami  na terenie
gminy Piotrków Kujawski

850000 850000 760857 89143 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 010 2214956 1145000 1055857 89143 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa  ulic
Ogrodowej,Łąkowej  i Dolnej
w Piotrkowie  Kujawskim
III etap (dotyczy  ul.Dolnej)

140000 140000 140000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

4. 600 60016 6050
Przebudowa  drogi  gminnej
Piotrków Kujawski -
Tomisławice  II etap

500000 500000 500000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

5. 600 60016 6050 Przebudowa  ul.Poznańskiej  w
Piotrkowie  Kujawskim 100000 100000 100000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

6. 600 60016 6050 Przebudowa  ul.Mostowej
w Piotrkowie  Kujawskim 60000 60000 60000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

7. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi  w
miejscowości  Nowa Wieś 50000 50000 50000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3   
            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXIII/222/2014  

z dnia 12 sierpnia 2014r.    

8. 600 60016 6050

Przebudowa  ulic Kujawskiej,
Kolejowej,  Wł.Łokietka i
Wypycha w Piotrkowie
Kujawskim

565000 565000 565000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

9. 600 60016 6050 Przebudowa  ul.Włocławskiej
w Piotrkowie  Kujawskim 15000 15000 15000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

10. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi  w
miejscowości  Wąsewo  165000 165000 165000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

11. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi  w
miejscowości  Czarnotka 8000 8000 8000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

12. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi  w
miejscowości  Połajewo 145000 145000 145000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

13. 600 60016 6050 Przebudowa  drogi  w
miejscowości  Szewce 12000 12000 12000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 600 1760000 1760000 1760000 0 0 0 x

14. 700 70005 6050 Zakup działek gruntownych 15000 15000 15000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 700 15000 15000 15000 0 0 0 x

15. 720 72095 6059

Zakup elementów
systemowych  w ramach
projektu pn."Infostrada Kujaw
i Pomorza  - usługi w zakresie
e-Administracji  i Informacji
Przestrzennej"

33701 28500 28500 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3   
            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXIII/222/2014  

z dnia 12 sierpnia 2014r.    

16. 720 72095 6059

Realizacja  systemu
innowacyjnego  edukacji  w
województwie  kujawsko-
pomorskim poprzez
zbudowanie  systemu
dystrybucji  treści
edukacyjnych  - zakup tablic
interaktywnych  dla
oddziałów  od IV do VI szkół
podstawowych

51509 51509 51509 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 720 85210 80009 80009 0 0 0 x

17. 754 75412 6060 Zakup silnika zaburtowego
dla OSP Połajewo 15000 15000 15000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 754 15000 15000 15000 0 0 0 x

18. 801 80101 6050
Wymiana dachu na budynku
szkoły w Piotrkowie
Kujawskim 

460000 460000 460000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

19. 801 80101 6050

Budowa  przyłącza  gazowego
do budynków użyteczności
publicznej  przy ul.
Włocławskiej w Piotrkowie
Kujawskim wraz z budową
wewnętrznej  instalacji
gazowej  

55000 55000 55000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 801 515000 515000 515000 0 0 0 x

20. 853 85311 6050

Termomodernizacja              z
odnawialnym źródłem energii
budynku użyteczności
publicznej              w Nowej
Wsi

506000 506000 6000 500000 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 853 506000 506000 6000 500000 0 0 x

21. 900 90001 6050
Przebudowa  i rozbudowa
oczyszczali  ścieków w
Piotrkowie  Kujawskim

75150 75150 75150 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 3   
            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXIII/222/2014  

z dnia 12 sierpnia 2014r.    

22. 900 90002 6050

Rekultywacja  Składowiska
Odpadów Komunalnych w
Jerzycach,  gm.Piotrków
Kujawski

84471 35000 35000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

23. 900 90015 6050
Zakup dwóch  lamp
hybrydowych  ul.Mostowa w
Piotrkowie  Kujawskim

34000 34000 34000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

24. 900 90017 6060
Zakup ciągnika  dla Zakładu
Komunalnego w Piotrkowie
Kujawskim 

150000 150000 150000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

25. 900 90095 6050
Zagospodarowanie
przestrzeni  publicznej  w
Piotrkowie  Kujawskim 

56000 56000 56000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

26. 900 90095 6050 Oświetlenie parku w
Piotrkowie  Kujawskim 10000 10000 10000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 900 409621 360150 360150 0 0 0 x

27. 926 92695 6050 Oświetlenie placu zabaw przy
ul. Targowej 5000 5000 5000 0 0 0

Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 926 5000 5000 5000 0 0 0 x

28. 754 75403 6170

Fundusz Wsparcia Policji  -
dofinansowanie  do zakupu
nowego  pojazdu  służbowego
na potrzeby Posterunku
Policji  w Piotrkowie
Kujawskim 

35000 35000 35000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

29. 754 75412 6230

Dofinansowanie  dla OSP
Piotrków Kujawski 20%
wartości  łodzi  z przyczepą
stanowiących  wkład własny
w realizację  projektu
"Ludziom na ratunek" - zakup
sprzętu specjalistycznego  dla
jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych  z terenu
województwa  kujawsko-
pomorskiego  - etap III

3600 3600 3600 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 3   
            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXIII/222/2014  

z dnia 12 sierpnia 2014r.    

Ogółem 754 38600 38600 38600 0 0 0 x

30. 851 85111 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Radziejowskiego   - Budowa
zamkniętego  podjazdu  i
boksu garażowego  wraz z
zapleczem dla ambulansów
sanitarnych ETAP III –
Budowa  placu manewrowego
z wyznaczonymi  miejscami
parkingowymi  przy dziale
pomocy  doraźnej
(ratownictwo  medyczne)”  na
działce  o numerze
ewidencyjnym  666/13
położonej  przy ul. Szpitalnej 3
w Radziejowie.   

20000 20000 20000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 851 20000 20000 20000 0 0 0 x

31. 900 90001 6230
Dotacje  celowe do
przydomowych  oczyszczalni
ścieków

45000 45000 45000 0 0 0
Urząd  Miasta i
Gminy Piotrków
Kujawski

Ogółem 900 45000 45000 45000 0 0 0 x
Ogółem 5629387 4504759 3915616 589143 0 0 x

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 5



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody w § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 100.000,00 zł.

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat

lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody w § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 100.000,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 115.300,00 zł zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.41.2014/71 z dnia 31 lipca 2014r. z przeznaczeniem na dofinansowanie

zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.000,00 zł

- wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń pomocy materialnej dla

uczniów o charakterze socjalnym (MGOPS).

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01009 Spółki wodne

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł na

konserwację urządzeń melioracji szczegółowej przez spółkę wodną zmniejszając

wydatki w rozdziale 01095.

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 55.000,00 zł, w tym: w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 10.000,00 zł z konserwacji urządzeń melioracji szczegółowej

przez spółkę wodną zwiększając wydatki w rozdziale 01009; w § 6050 Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 45.000,00 zł z zadania: „Budowa sieci

wodociągowej dla miejscowości Bycz, Trojaczek, Stawiska, Wincentowo, Teodorowo

II etap”.

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na

ogólną kwotę 155.000,00 zł, w tym z zadań: „Przebudowa drogi w miejscowości

Wąsewo” o kwotę 65.000,00 zł, „Przebudowa drogi w miejscowości Czarnotka”

o kwotę 12.000,00 zł, „Przebudowa drogi w miejscowości Połajewo” o kwotę

55.000,00 zł, „Przebudowa drogi w miejscowości Szewce” o kwotę 18.000,00 zł oraz

„Przebudowa ul.Włocławskiej w Piotrkowie Kujawskim” o kwotę 5.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

Likwiduje się częściowo rezerwę ogólną w § 4810 Rezerwy o kwotę 40.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

W związku z otrzymaniem decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 2



w Radziejowie Nr PINB.442.4.2014.KK z dnia 28.07.2014r. nakazującej wymianę

drewnianej więźby dachowej na budynku szkolnym Zespołu Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 440.000,00 zł na zadanie pn.„Wymiana dachu na

budynku szkoły w Piotrkowie Kujawskim”.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 115.300,00 zł na

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania

gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się wydatki w § 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę

6.000,00 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń pomocy materialnej dla uczniów

o charakterze socjalnym.

Id: FMCLO-BWLIS-HNNJO-CMUXO-NSUBG. Podpisany Strona 3




